
 

Zarządzenie nr 68/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie: odwołania i powołania rzecznika dyscyplinarnego do spraw nauczycieli 

akademickich oraz o utracie mocy zarządzenia nr 89/2020 z dnia 04.12.2020r.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 6) i art. 277 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz na podstawie § 102 

ust.1-3 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W związku z ustaniem stosunku pracy odwołuję z dniem 30.09.2022r. dr Małgorzatę Wójcik z 

funkcji rzecznika dyscyplinarnego do spraw nauczycieli akademickich Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa. 

 

§ 2  

W związku z treścią § 1, powołuję  dr hab. n. med. Grażynę Bączyk, Prof. ANS do pełnienia 

funkcji rzecznika dyscyplinarnego do spraw nauczycieli akademickich Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na pozostałą część 

kadencji od dnia 01 października 2022r. do dnia 31 grudnia 2024r.  

 

§ 3 

 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Z dniem 30 września 2022r. traci moc zarządzenie nr 89/2020 z dnia 04.12.2020r.  

 

 

    

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


